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EDITAL Nº 004/2022 – SMEC     

 

 

RESULTADO FINAL PARA A DESIGNAÇÃO DA JORNADA EM REGIME SUPLEMENTAR 

 

 

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 60 da Lei 

Complementar nº 54, de 30 de junho de 2014, representada pela senhora NELCI MARIA MARTINS DE QUEIRÓZ, 

Secretária Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, resolve. 

 

TORNAR PÚBLICO: 

 

O presente edital com o resultado final para a designação da jornada em regime suplementar, referente ao ano 

de 2022. 

 

 

  

Edifício da Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Bandeirantes, Estado do Paraná, em 

03 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nelci Maria Martins de Queiróz 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 
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RESULTADO FINAL POR INSTITUIÇÃO DE ENSINO 
 

ESCOLA MUNICIPAL DIOGENES E. P. DE VASCONCELOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESCOLA MUNICIPAL LEDA DE LIMA CANÁRIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESCOLA M. MARIA DE LOURDES GUEDES MENDES 

Nº PROFESSOR NOTA 

01 SILVANA IZABEL DA SILVA ANDRADE 65,4 

02 MARILISA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA 61,4 

03 MARCIA YOKO KASHIWABARA HARANO 58,4 

04 BRUNA PRADO MARINHO 58 

05 IARA APARECIDA DOS SANTOS 57 

06 KATIA LILIAN BALDINI ARAGÃO 56 

Nº PROFESSOR NOTA 

01 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS RIBEIRO 63,2 

02 LUCIMARA APARECIDA DE LIMA 60,4 

03 DAYANE DE SOUZA 59 

04 LILIAN GOMES BANDEIRA ( ART.5º - I) 57,4 

05 SIRLENE SILVA CURTIZ  ( ART.5º - I) 57,4 

06 FERNANDA NAZARIO TOBIAS 55,4 

07 GESSICA EDUARDA DE PAULA 51,4 

08 THAIS LARA ALBERTINA DO CARMO ( ART.5º - I) 48,4 

09 MIRIANE MATUCHA MALUTA ( ART.5º - I) 48,4 

10 MARIA DA PENHA DE ASSIS 46,6 

11 VIVIANE PAPINI FERNANDES 39,6 

12 NICOLAS LUIZ PLONKOSKI GONÇALVES 35,8 

13 ANDREZA MUNHOZ DA CRUZ (EDUCAÇÃO FÍSICA) 67 

Nº PROFESSOR NOTA 

01 APARECIDA ANGÉLICA LAVADO 68,4 

02 JOSIANE BELLO DOS SANTOS 64,4 

03 DENISE APARECIDA FERMINO  61,4 

04 EDMARA VICENTE AGUIAR 54,4 

05 MARIA ELIANA MACHADO 42,4 

06 KÁTIA ELENA DOS REIS ( ART.5º - IV) 41,4 

07 MARIA MARCIA MACHADO PEIXOTO ( ART.5º - IV) 41,4 

08 ANA PAULA LAZARINI 31,4 
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ESCOLA M. MARIA INÊS SPEER FARIA 

 

   

 

 

 
 

ESCOLA MUNICIPAL MOACYR CASTANHO 

 

 

 

 

 

 

 

 
ESCOLA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA 

 

 

 

 
ESCOLA MUNICIPAL YUKITI MATIDA 

 

 

 

 

 

 

 

 
ESCOLA MUNICIPAL ZULMIRA DE ALBUQUERQUE  

09 SANDRA CAMPOS DA SILVA 28,4 

Nº PROFESSOR NOTA 

01 JACQUELINE FRACARO DE SOUZA  61,6 

02 ARACELI SILVESTRINI FARINHA 51,9 

03 MARIA LUIZA FRANCISCO ABDALLA 50,4 

04 LUCELIA DE FATIMA GUALBERTO 50,2 

05 JULIANA TAIS DA SILVA MARCOMINI 21,8 

Nº PROFESSOR NOTA 

01 ELIÉDINA JALES DA ROSA 62,6 

02 REGINA DE FÁTIMA SANTIAGO DA ROCHA 48,2 

03 LENY MESQUINI 32,4 

04 MARISA DA CUNHA VIEIRA 31,8 

05 LEIZE CRISTINA TAVARES -  INDEFERIDO ART. 8º DO EDITAL Nº 019/2021-SMEC 

Nº PROFESSOR NOTA 

01 KARINA DA LUZ SIVIDONES 57,4 

02 ELIANE RODRIGUES DE C. TESTE 48,4 

03 ROSANA CRISTIANA DE JESUS E SOUZA  42,2 

Nº PROFESSOR NOTA 

01 SIMONE DIAS DA SILVA 60,2 

02 ANDRESSA BARBOZA DE ARAUJO 59,8 

03 DUANE AUGUSTO DA SILVA 58,4 

04 ANA LUCIA GREGÓRIO DE LIMA 58,2 

05 MARIA LUIZA CAPPI HAIDAR 31,6 

Nº PROFESSOR NOTA 

01 MARILUCIA SANCHES MENDES 67,8 

02 MARLENE ALVES DE MOURA CLARO 60,4 
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CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA ALZIRA DE SOUZA TRINDADE 

 

 

 

 

 
CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL ROTARY 

 

 

 

 
CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL TEI MATIDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03 GISLAINE APARECIDA NARDONI CUAGLO 57,4 

04 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES CESCO 48,2 

05 EDILAINE SAVELLI PEDROZO BARBOZA 41,4 

06 MARIZA APARECIDA DE OLIVEIRA PEDRO 37,4 

Nº PROFESSOR NOTA 

01 MARIA ANGELA DOS SANTOS PORFIRIO 62,4 

02 CAMILA DA SILVA LEMES LIMA 60,4 

03 LAURIANE MARIA DOS SANTOS 49 

Nº PROFESSOR NOTA 

01 DANIELLE VANESSA AQUINO 41,4 

02 JOSIANE DE AQUINO ZANETI 28,4 

Nº PROFESSOR NOTA 

01 ELENA PEREIRA DIAS RODRIGUES 51 
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RESULTADO FINAL - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Nº PROFESSOR NOTA OBSERVAÇÃO 

01 MARILUCIA SANCHES MENDES 72  

02 JANETE APARECIDA DE SOUZA SILVA 68  

03 JOSIANE BELLO DOS SANTOS 60 ART.5º - I 

04 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS RIBEIRO 60 ART.5º - I 

03 APARECIDA ANGELICA LAVADO 58  

04 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA CESCO 52 ART.5º - I 

05 SILVANA IZABEL DA SILVA ANDRADE 52 ART.5º - I 

06 EDMARA VICENTE DE AGUIAR 50 ART.5º - IV 

07 JACQUELINE FRACARO DE SOUZA 50 ART.5º - IV 

08 THAIS LARA ALBERTINA DO CARMO 48 ART.5º - I 

09 ELIEDINA JALES DA ROSA 48 ART.5º - IV 

10 MARILISA APARECIDA SILVA DE ALMEIDA 48 ART.5º - IV 

11 SONIA MARIA MARTINS DE OLIVEIRA 48 ART.5º - I 

12 REGINA DE FÁTIMA SANTIAGO DA ROCHA 48 ART.5º - I 

13 MARIA LUIZA FRANCISCO ABDALLA 48 ART.5º - I 

14 ROSANA CRISTIANA DE JESUS E SOUZA 46 ART.5º - I 

15 MARIA ANGELA DOS SANTOS PORFIRIO 46 ART.5º - I 

16 SIMONE DIAS SILVA 44 ART.5º - IV 

17 LUCELIA DE FATIMA GUALBERTO 44 ART.5º - IV 

18 DAYANE DE SOUZA 44 ART.5º - IV 

19 KELLY REGINA DE ALMEIDA 44 ART.5º - IV 

20 VALERIA CRISTINA DE OLIVEIRA CARDOSO 44 ART.5º - IV 

21 REGIANE CANDIDO DUQUE DE SOUZA 44 ART.5º - IV 

22 LAURIANE MARIA DOS SANTOS 44 ART.5º - IV 

23 DENISE APARECIDA FIRMINO 44 ART.5º - IV 

24 ANA LUCIA GREGÓRIO LIMA 44 ART.5º - IV 

25 ELENA PEREIRA DIAS RODRIGUES 44 ART.5º - I 

26 ANDRESSA BARBOZA DE ARAUJO GOUVEIA 43  

27 FERNANDA NAZÁRIO TOBIAS 42 ART.5º - I 

28 LUCIMARA APARECIDA DE LIMA 42 ART.5º - I 

29 CAMILA DA SILVA LMES LIMA 42 ART.5º - I 

30 MARLENE ALVES DE MOURA CLARO 42 ART.5º - I 

31 MARCIA YOKO KASHIWABARA HARANO 38 ART.5º - IV 

32 CAMILA FELICIO DE CARVALHO 38 ART.5º - IV 

33 KARINA DA LUZ SIVIDONES 38 ART.5º - IV 

34 DUANE AUGUSTO DA SILVA 38 ART.5º - I 

35 KATIA LILIAN BALDINI ARAGÃO 38 ART.5º - I 

36 ELIANE RODRIGUES DE CARVALHO TESTE 38 ART.5º - I 

37 BRUNA PRADO MARINHO 38 ART.5º - I 

38 SIRLENE DA SILVA CURTIZ 38 ART.5º - I 

39 GISLAINE APARECIDA NARDONI CUAGLO 36 ART.5º - I 

40 MARIA DA PENHA DE ASSIS 36 ART.5º - IV 

41 ARACELI SILVESTRINI DE MORAES FARINHA 36 ART.5º - IV 
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OBSERVAÇÃO – RECURSO Nº 001/2022 - DEFERIDO 

 

42 LILIAN GOMES BANDEIRA 36 ART.5º - IV 

43 IARA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 36 ART.5º - I 

44 KATIA HELENA DOS REIS 34 ART.5º - IV 

45 MARIA MARCIA MACHADO 34 ART.5º - IV 

46 GESSICA EDUARDA DE PAULA 34 ART.5º - IV 

47 DANIELLE VANESSA AQUINO 34 ART.5º - I 

48 SIMONE DA SILVA 34 ART.5º - I 

49 MARIA ELIANA MACHADO 32  

50 LENY MESQUINI 30  

51 MARISA CUNHA VIEIRA 28 ART.5º - I 

52 ANTONIO MARCOS SARTORI 28 ART.5º - I 

53 MIRIANE MATUCHA DE SIQUEIRA MALUTA 28 ART.5º - I 

54 VIVIANE PAPINE 27  

55 ANA PAULA LAZARINI 24 ART.5º - I 

56 EDILAINE SAVELLI PEDROZO BARBOSA 24 ART.5º - I 

57 MARIA LUIZA CAPPI HAIDAR 24 ART.5º - I 

58 JOSIANE DE AQUINO ZANETI 20  

59 SANDRA CAMPOS DA SILVA 18  

60 NICOLAS PLONKOSKI GONÇALVES 16 ART.5º - I 

61 MARIZA APARECIDA DE OLIVEIRA PEDRO 16 ART.5º - I 

62 JULIANA TAIS DA SILVA MARCOMINI  10  

    

01 ANDREZA VERONICA MUNHOZ 60 EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

- LEIZE CRISTINA TAVARES INDEFERIDO ART. 8º DO 
EDITAL Nº 

019/2021-SMEC 
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